
ZAJĘCIA KOŁA TANECZNO – AEROBIKOWEGO 

Zespół „Tańczące Jedynki” 

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Stanisława Staszica w Swarzędzu. 

Trenerem zespołu jest Pani Joanna Kunkel. 

 

W zajęciach koła taneczno – aerobikowego uczestniczą zarówno uczniowie I oraz II etapu 

edukacyjnego. Uczniowie podzieleni są na dwie grupy (1 grupa taneczna oraz 2 grupa 

aerobikowa). Zajęcia odbywają się raz w tygodniu w każdy poniedziałek (grupa I i grupa II) 

W ramach tych zajęć uczniowie poszerzają swoją wiedzę na tematy prozdrowotne, a także 

poznają podstawy tańca nowoczesnego np. zumba, hip – hop, street – dance, modern jazz, 

rock&roll, latino Dance oraz podstawy aerobiku (technika + nazewnictwo podstawowych 

kroków), step-aerobik, cheerleading oraz wybrane elementy gimnastyki artystycznej ( np. 

taniec ze wstążką, piłkami, koła hula - hop i innymi przyborami).  

Uczniowie doskonalą swoje umiejętności ruchowe (koordynację wzrokowo – ruchową, 

estetykę ruchu, poczucie rytmu, prawidłowe rozliczenie kroków ) z wykorzystaniem 

nowoczesnego sprzętu sportowego: piłki gim - ball, skakanki,piłki gimnastyczne, pompony, 

stepy czy wstążki gimnastyczne.  

Podczas zajęć uczniowie doskonalą pracę w grupach, w parach,  tworzą układy taneczne do 

muzyki wybranej przez siebie, nauczyciela oraz poznają nowe gry i zabawy taneczne z 

różnych części świata. Pracują nad możliwość mixowania muzyki przy wykorzystaniu 

nowoczesnych technologii. 

Grupa „Tańczące Jedynki” poprzez liczny udział w pokazach taneczno – artystycznych 

zyskała pewność siebie oraz poczucie własnej wartości a także rozwinęła się pod względem 



słuchowo – ruchowym, estetyki ruchu. Uczniowie przełamali lęk oraz stres przed występami 

publicznymi, nawiązali nowe przyjaźnie. 

 

 

Zespół Aerobiku Grupowego (starsza grupa dziewcząt) reprezentuję szkołę w zawodach 

sportowych na szczeblu gminnym, powiatowym, rejonowym oraz wojewódzkim. Promuję 

szkołę poprzez liczne pokazy i występy taneczne  na terenie gminy Swarzędz, miasta 

Poznania oraz województwa kujawsko –pomorskiego. Występuję podczas różnych 

uroczystości szkolnych oraz pozaszkolnch. Współpracuje z Akademią Wychowania 

Fizycznego – Zakładem Dydaktyki Aktywności Fizycznej w Poznaniu oraz Towarzystwem 

Amazonki z Poznania. 

Ma na swoim koncie liczne sukcesy sportowe. 

 

W pierwszym półroczu roku szkolnego 2017/2018 grupa „Tańczących Jedynek” 

przygotowała następujące układy taneczne: 

”Halloween Party”  grupa taneczna kl. I – III 



 

 

 

 

”Mikołajkowe Party” grupa taneczna kl. I – III oraz grupa aerobikowa kl. VI 

 



 

 

 

 

 

. „Wieczór Wigilijny” dla nauczycieli oraz pracowników szkoły - przygotowanie części 

artystycznej taneczne „Dance Show”  - mix świąteczny z grupą „Tańczące Jedynki” oraz  

pokazu gimnastycznego ze wstążkami  z grupą gimnastyczno – taneczną z kl. I b-; opiekun 

zespołu. 



Grapa taneczno – aerobikowa kl. VI-VII

 

 

 

 

 

Grupa taneczna kl. I b 

 

 

 



 

 

”Wieczór Kolęd” - przygotowanie części artystycznej, pokazu gimnastycznego ze wstążkami  

z grupą gimnastyczno – taneczną z kl. I b; opiekun zespołu. 

 

 

 

XI Charytatywny  Bal „Jedynki”- przygotowanie części artystycznej Mix  „We are the 

World” – z grupą „Tańczące Jedynki”; koordynator  imprezy, opiekun zespołu. 

 

 



 

 

 

 



Pokazy Cheerleading , aerobiku grupowego oraz gimnastyki artystycznej „Tańczacych 

Jedynek” podczas organizacji zawodów Mistrzostw Miasta i Gminy Swarzędz w Piłce 

Koszykowej Dziewcząt oraz Chłopców- organizacja imprezy, przygotowanie układów 

tanecznych wraz z uczniami do pokazów, opiekun zespołu. 

Obecnie grupa aerobikowa jest w trakcie przygotowania układu aerobikowego na zawody 

sportowe w Aerobiku Grupowym, które odbędą się w marcu. 

Naszym celem jak co roku  jest udział w Igrzyskach Wielkopolski w Aerobiku grupowym, 

które w tym roku szkolnym zostały zmienione na Mistrzostwa Aerobiku Grupowego Liga I. 

 

Ważne osiągnięcia w II półroczu roku szkolnego 2017/2018 :  

 Mistrzostwa w Aerobiku Grupowym Turniej Kwalifikacyjny III miejsce 16.03.2018 r. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 Finał I Ligi  w ramach XIX Wielkopolskich Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Aerobiku 

Grupowym  VIII miejsce 24.04.2018 r.  

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

Pokazy taneczne i aerobikowi zespołu „Tańczące Jedynki” podczas uroczystości 

szkolnych oraz pozaszkolnych: 

 Pokaz Aerobiku Grupowego podczas zawodów sportowych Mistrzostwa Miasta i Gminy 

Swarzędz w Piłce Koszykowej Dziewcząt luty 2018 r. 

 Pokaz Aerobiku Grupowego podczas zawodów sportowych Mistrzostwa Miasta i Gminy 

Swarzędz w Piłce Koszykowej Chłopców luty 2018 r. 

 

 



 

 Pokazy taneczne podczas „Drzwi otwartych” w szkole dla przyszłych uczniów klas 

pierwszych marzec 2017r. /2018 

 

 

 

 

 Pokaz Aerobiku Grupowego podczas V Festynu Rodzinnego Jedynki  26.05. 2018 r. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 Pokaz Aerobiku Grupowego „Tańczących Jedynek” podczas prelekcji wygłoszonej przez 

psychologa sportu dr Marcina Kochanowskiego na temat: „Sport jako narzędzie do realizacji 

marzeń” zorganizowanej w Szkole Podstawowej nr 1 im. Stanisława w Swarzędzu przez 

nauczyciela wychowania fizycznego Panią Joannę Kunkel 06.06.2018 r. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Współpraca z różnymi instytucjami w formie wolontariatu: 

 Pokaz Aerobiku Grupowego „Tańczących Jedynek’ podczas II Olimpiady Biegowej dla 

Dzieci i Młodzieży szkolnej organizowanej przez Urząd Miasta i Gminy Swarzędz  21.04. 

2018 r. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 Pokaz Aerobiku Grupowego „Tańczących Jedynek’ podczas IX Edycji Ogólnopolskiego 

Konkursu im. Eugeniusza Piaseckiego na Akademii Wychowania Fizycznego w  Poznaniu 

17.05.2018 r. – współpraca z AWF Poznań Zakładem Dydaktyki Aktywności Fizycznej 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 Pokaz Aerobiku Grupowego „Tańczących Jedynek” podczas I Memoriału Biegowego Dzieci 

i Młodzieży im. Zenona Baranowskiego zorganizowanego przez Koło Przyjaciół i 

Sympatyków Klubu Sportowego Unia Swarzędz 08.06.2018 r.  

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 Pokaz Aerobiku Grupowego „Tańczących Jedynek” podczas XXIV Ogólnopolskiej 

Spartakiady Amazonek organizowanej przez Towarzystwo Amazonki Poznań 14.06.2018 r. 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

• Konkurs „Tańczące Jedynki” w ramach projektu SU NajKlasa - 18.06.2018 r 

 

 

 

 

Po marzenia sięgają Ci, którzy potrafią nieustannie nad sobą pracować 

 

 

 

Opiekun zespołu:  Jonna Kunkel 



 

 


